> 4684-2/99 - comercio atacadista de outros produtos químicos e

petroquímicos não especificados anteriormente (produtos para limpeza
hospitalar):

> 3250-7/06 - serviços de prótese dentária.

> 4711-3/02

CLAUSULA TERCEIRA: DO AUMEN10 E DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL

O capital que é R$: 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais) dividido em 35.000 (

trinta e cinco mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma

totalmente integralizado em moeda corrente do País, passa a ser R$:

250.000,00 (Duzentos e cinquenta mii reais) dividido em 250.000 (Duzentos

e cinquenta mil) quotas, no valor nommai de R$ 1,00 (um real) cada uma, o

presente aumento de R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais), será

integralizado e subscrito , neste ato, em moeda corrente do País, passando a

ser distribuído da seguinte forma:
SÓCIOS VALOR R$:PORC

%

ALEANDRO GONÇALVES PASSARINHO 90% 225.000,00

ALEX SANDRO GONÇALVES
PASSARINHO

10% 25.000,00

TOTAL 100% 250.000,00

[...]

●  4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos

de informática;

●  4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e

comunicação;

CLÁUSULA TERCEIRA: DO AUMENTO E DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL

O capital que é R$: 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) dividido em 250.000

(Duzentos e cinquenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma

totalmente integralizado em moeda corrente do País, passa a ser R$; 500.000,00

(Quinhentos mil reais) dividido em 500.000,00 (Quinhentos mil reais) quotas, valor

nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, o integralizado e subscrito, neste ato, em moeda